
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ODERZO (TV) 
SCUOLE INFANZIA - SCUOLE PRIMARIE - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO  

Piazzale Europa 21 – 31046 ODERZO (TV)-  0422/815655   0422/814578 
E-mail TVIC88400X@Istruzione.it – Posta Certificata: TVIC88400X@pec.istruzione.it 

C.F. 94141320260 - Cod. Min.:TVIC88400X – SITO: www.icoderzo.edu.it 
 

 
Protocollo e data, vedasi segnatura                                                           

 
Ai docenti della Scuola Primaria 
C r e n  E m a n u e l a  
G a l l i  A n g e l a  M a r i a  
S o l d a n  E l e n a  

 
        All’Albo dell’Istituto 
 
       p.c. Al personale di Segreteria 
        Ai Collab. Scolastici  

Scuola Primaria Dall’Ongaro 
 
 
Oggetto: Decreto di nomina Commissione Esami di idoneità Scuola Primaria a.s. 2021/2022. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62, Norme in materia di valutazione e certificazione delle 
competenze nel primo ciclo ed esami di Stato, a norma dell’art. 1, commi 180 e 181, 
lettera i, della L. 13 luglio 2015, n. 107 

VISTO il Decreto prot. n. 5 del MI del 08/02/2021 contenente disposizioni per gli “Esami 
integrativi ed esami di idoneità nei percorsi del sistema nazionale di istruzione” 

VISTE le richieste della facoltà di avvalersi dell’Istruzione Parentale da parte di n. 2 alunni 
di Scuola Primaria, ns protocollo n. 11030 del 10.09.2021 e n. 16708 del 10.12.2021 

VISTE le richieste dei genitori di n. 2 alunni di Scuola Primaria, ns protocollo n. 5756 del 
30.04.2022 e n. 6105 del 9.05.2022 di effettuazione del succitato esame di idoneità 
per l’ammissione alla classe 2^ e alla classe 3^ della Scuola Primaria presso l’I.C. di 
Oderzo 

RAVVISATA quindi la necessità di istituire una commissione di Scuola Primaria per gli Esami di 
Idoneità ai fini dell’ammissione alla classe 2^ e alla classe 3^ della Scuola Primaria  

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 20 maggio 2022 con la quale vengono 
designati i docenti componenti la Commissione per gli Esami di Idoneità nella 
Scuola Primaria 

ACQUISITA la disponibilità dei docenti di Scuola Primaria Cren Emanuela e Galli Angela Maria 
quali componenti della Commissione per gli Esami di Idoneità Scuola Primaria 

 

TVIC88400X - ABI2V8I - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007112 - 27/05/2022 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL

mailto:TVIC88400X@Istruzione.it
mailto:TVIC88400X@pec.istruzione.it
http://www.icoderzo.edu.it/


 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ODERZO (TV) 
SCUOLE INFANZIA - SCUOLE PRIMARIE - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO  

Piazzale Europa 21 – 31046 ODERZO (TV)-  0422/815655   0422/814578 
E-mail TVIC88400X@Istruzione.it – Posta Certificata: TVIC88400X@pec.istruzione.it 

C.F. 94141320260 - Cod. Min.:TVIC88400X – SITO: www.icoderzo.edu.it 
 
 
 
 

DECRETA 
 

1. è indetta nell’I.C. di Oderzo la sessione unica per gli Esami di Idoneità ai fini dell’ammissione alla 
classe 2^ e alla classe 3^ della Scuola Primaria; 

2. è costituita la Commissione degli Esami di Idoneità Scuola Primaria composta dai docenti: 
Emanuela Cren e Angela Galli; 

3. gli Esami di Idoneità suddetti si svolgeranno nel giorno mercoledì 15 giugno 2022 presso la sede 
della Scuola Primaria Dall’Ongaro di Oderzo con il seguente orario: 

○ ore 8.30-8.50 riunione preliminare presieduta dal Dirigente Scolastico; 
○ ore 9.00 prova area linguistica; 
○ ore 10.00 prova area matematica; 
○ ore 11.00 colloqui orali (30 minuti ciascuno); 
○ ore 12.00 correzione delle prove e relativo scrutinio. 

 
In caso di impedimento del Dirigente Scolastico, lo stesso sarà sostituito dall’insegnante Elena Soldan, 
Secondo Collaboratore. 
 
 
 
 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Francesca MENEGHEL 

 Firmato digitalmente da Francesca MENEGHEL 
C=IT 
O=Istituto Comprensivo Statale di Oderzo 94141320260 

 
 

TVIC88400X - ABI2V8I - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007112 - 27/05/2022 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL

mailto:TVIC88400X@Istruzione.it
mailto:TVIC88400X@pec.istruzione.it
http://www.icoderzo.edu.it/

		2022-05-27T11:36:04+0200
	MENEGHEL FRANCESCA




